À CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

REQUERIMENTO DE CADASTRO DE FORNECEDORES

   _________________________________________, inscrita no CNPJ/CPF sob nº

______________________________, vem requerer sua INSCRIÇÃO/ATUALIZAÇÃO no

Registro Cadastral deste Legislativo para efeito de habilitação no fornecimento de

materiais e/ou serviços a realizarem no transcurso deste exercício em epígrafe.

Outrossim, compromete-se a comunicar quaisquer alterações subsequentes

que, porventura possam ocorrer, bem como anexar a documentação necessária para

complementação do cadastro.

Em anexo encontram-se o Formulário de Inscrição Cadastral e os documentos

solicitados para apreciação.

Nestes termos,

 P. Deferimento

___________, _____ de _______________ de 2024.

___________________________________________

                                                                                 Responsável Legal

Uso do Setor: (   ) deferido

(   ) indeferido

(   ) renovado

 Em:_____/____/____

DGA